
Euroopan unionin rahoittama. Esitetyt näkemykset ja mielipiteet ovat kuitenkin vain
kirjoittajan (kirjoittajien) omia eivätkä välttämättä vastaa Euroopan unionin tai
Euroopan koulutuksen ja kulttuurin toimeenpanoviraston (EACEA) näkemyksiä ja
mielipiteitä. Euroopan unionia tai EACEA ei voida pitää niistä vastuussa.



Projekti:
VOIS Erasmus+ KA2, VET, on rahoitettu hanke ammattimaisen avoimen 
innovaation rakentamiseen elintarvike- ja biotalousalan sektorilla.

VOIS-kumppanuus kehittää kattavan virtuaalisen avoimen innovaation ympäristön, 
jonka avulla pk-yrityksen voivat tehokkaasti parantaa avointa innovaatiokykyään ja 
toteuttaa avointa innovaatiota yrityksissään. VOIS tarjoaa yhden luukun ratkaisun, 
jossa on 3 erityistä alaa, jotka käsittelevät valmistelun eri näkökohtia, jotta voidaan 
kohdata avoimen innovaation haasteet. Nämä alueet ovat seuraavat:
Alue 1: Organisaation avoin innovaatiokyvykkyys, keskittyy pk-yritysten avoimen 
innovaation strategioihin/menetelmiin ja osallistujien valmiuteen näiden 
suunnitteluun ja täytäntöönpanoon.
Alue 2: Esimiesten kehittämisalue keskittyy yksilön avoimen innovaatiokyvyn 
kehittämiseen, tätä pätevyyttä vaaditaan, kun hallitaan toimintaa avoimen innovaation 
alueella. 
Alue 3: Avoin innovaatiovarasto – tietokanta avointen innovaatioiden keruutyökaluista 
ja tukitoimista pk-yrityksille. Se kattaa kohdealan kaikkialla osallistuvissa maissa ja EU:n 
tasolla.

Ensimmäinen Kick-off tapaaminen pidettiin verkossa 18.2.2022, jolloin keskusteltiin työstä, 
tehtävistä ja sovellettavista menetelmistä (tulosten esittelyt, toimet, virstanpylväät). Tämän osan 
vetäjänä oli E&D (Portugali). Seuraava osa, josta keskusteltiin, oli hallinto ja projektin arviointi, 
hallinnolliset ja taloudelliset sopimukset, Assist (Saksa) johti tämän alueen. HCCI (Kreikka) vastasi 
viestinnän ja tiedon levittämisen suunnitelmista. HP (Saksa) vastasi seurannasta, arvioinnista ja 
laadunvarmistussuunnitelmista, kun taas Assist oli myös vastuussa seuraavien vaiheiden 
yhteenvedon tekemisestä.

Huhti-kesäkuussa 2022 kumppanit alkoivat levittää VOIS-projektia verkkosivuillaan. 
Ne antoivat tietoa ja kuvauksen projektista. Heinäkuussa 2022 kumppanit alkoivat 
käyttää projektin Facebook-profiilia ja latasivat sinne sisältöä (artikkeleita, videoita 
jne.). Elokuussa VOIS LinkedIn-sivu valmistui ja sitä on käytetty hankkeen toiminnan 
edistämiseen. Kumppanit työstävät parhaillaan koulutussisältöä alueille 1 ja 2 sekä 
ensimmäistä konkreettista kokousta, joka pidetään lokakuussa Heraklionissa.

Kohderyhmiä ovat elintarvike- ja biotalousalan pk-yritykset, ammatillisen 
koulutuksen kouluttajat, ammatillisen kehityksen konsultit, ammatillisen 
koulutuksen järjestäjät, kehitysministeriöt ja maatalouden kehittäjät, 
kauppakamarien liitot, viranomaiset, yliopistot ja tutkimuslaitokset, verkostot.


